

***توضیح دستاوردهای علمی رساله:** ۲ نمره از ۲۰ نمره رساله دکتری به علاوه یک نمره تشویقی، بر اساس دستاوردهای علمی مستخرج از رساله و توسط هیأت داوران صرفاً بر مبنای جدول ۱ در جلسه دفاعیه تعیین می‌گردد (جزئیات در پشت صفحه آمده است).

جدول ۱: محاسبه نمره مقالات چاپ یا پذیرش قطعی شده و اختراع تایید شده مستخرج از رساله

مجله با درجه Q1	مجله با درجه Q2	مجله با درجه Q3	مجله با درجه Q4 یا علمی پژوهشی مورد تایید دانشگاه	ثبت اختراع بین المللی یا داخلی مورد تایید سازمان پژوهشها
۱ - ۱/۵	۰/۷ - ۰/۹	۰/۵ - ۰/۷۵ (حداکثر تا دو مورد)	۰ - ۰/۴۵ (حداکثر یک مورد)	۰/۵ (حداکثر یک مورد)

جزئیات دستاوردهای علمی رساله:

- صرفاً به مقالات چاپ یا پذیرش قطعی شده تا روز دفاع از رساله، نمره تعلق می‌گیرد.
 - ملاک درجه‌بندی کیفیت مجلات، وب سایت <http://www.scimagojr.com> است. با توجه به امکان تغییر درجه کیفی با گذشت زمان، هر کدام از دو درجه کیفی «هنگام ارسال» یا «هنگام دفاع» که بهتر باشد برای دانشجو در نظر گرفته خواهد شد.

- به مقاله ای نمره تعلق می‌گیرد که محتوای اصلی مقاله به روشنی برگرفته از رساله، نام استاد راهنما در بین نویسندگان باشد. ضمناً وابستگی سازمانی (Affiliation) دانشجو باید دانشکده/واحد مربوطه در دانشگاه صنعتی اصفهان ذکر شده باشد. در مواردی که دانشجو بنا به دلایل قابل قبول مانند حضور در فرصت مطالعاتی در دانشگاه یا مرکز تحقیقاتی دیگر ناچار به استفاده از درج وابستگی سازمان آن محل در مقاله باشد، آن وابستگی سازمان باید پس از وابستگی سازمانی دانشگاه صنعتی اصفهان آورده شود.

- برای مجلات نامعتبر که در لیست سیاه وزارت عتف، دانشگاه صنعتی اصفهان و یا سایر مراجع علمی و دانشگاهی قرار دارند هیچ نمره ای لحاظ نمی‌شود.

چگونگی محاسبه نمره نهایی رساله:

نماینده تحصیلات تکمیلی پس از بررسی جدول نمره دهی اعضای هیات داوران جهت رعایت ضوابط (مانند رعایت سقف نمره بندها)، باید با احتساب ضریب ۲ برای استاد راهنما و ضریب ۱ برای دیگر اعضا، میانگین نمره‌ها را به عنوان نمره نهایی محاسبه کند.

توضیح مهم: چنانچه رساله دو استاد راهنما داشته باشد باید برای هر کدام به نسبت مشارکت ضریب تعیین شود. در صورت وجود بیش از یک استاد مشاور، میانگین نمره تمامی استادان مشاور باید به عنوان یک نمره با ضریب ۱ در نمره کل تأثیر داده شود.

رساله دکتری براساس نمره نهایی هیات داوران به صورت زیر ارزشیابی می‌گردد:

الف) قبول با درجه عالی (نمره ۱۹ تا ۲۰) خیلی خوب (نمره ۱۸ تا ۱۸/۹۹) خوب (نمره ۱۶ تا ۱۷/۹۹)

ب) مردود (نمره کمتر از ۱۶)

امضای سرپرست تحصیلات تکمیلی دانشکده